

خبر

استعفای امامی از
فدراسیون کشتی

محمدابراهیم امامی رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون کشتی و سخنگوی این فدراسیون از سمت خود کناره‌گیری کرد و دیگر در فدراسیون کشتی فعالیت ندارد. امامی دلیل کناره‌گیری خود از سمت سخنگویی فدراسیون کشتی را استعفا اعلام کرده است اما برخی صحبت‌ها از بروز مشکلاتی میان او و علیرضا دبیر حکایت دارد که در نهایت به کناره‌گیری امامی منجر شده است. البته او سرپرست روابط عمومی فدراسیون کشتی هم بود که از چند ماه پیش در این مسئولیت حضور نداشت.

بازگشت مهمدی به تیم امید
رنگرز کوتاه آمد

علیرضا مهمدی با تصمیم جدید کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی برای وزن ۸۷ کیلوگرم به اردو دعوت شد. مسابقات کشتی زیر ۲۳ سال جهان در روزهای اول تا هفتم آبان ماه در تیرانای آلبانی برگزار می‌شود که هر دو تیم آزاد و فرنگی ایران در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. البته تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل اعتراض مهمدی به حضورش در وزن ۸۲ کیلوگرم دچار مشکل شده بود. کادرفنی اعتقاد داشت که مهمدی سرپای تیم ملی است و باید هر جا کادرفنی خواست کشتی بگیرد اما مهمدی اعتقاد داشت که با ۹۰ کیلوگرم توان وزن کم کردن دوباره را ندارد. مهمدی یک ماه پیش در جهانی بزرگسالان و در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی گرفت که به مدال نقره جهان هم رسیده بود. با تغییر نظر کادرفنی مهمدی یک بار دیگر به اردوی تیم ملی امید فراخوانده شد و از این پس نایب‌قهرمان جهان در وزن المپیک ۸۷ کیلوگرم کشتی می‌گیرد.

آخرین فرصت کاراته‌کاها
برای رسیدن به جهانی

ساعت ۲۴

در فاصله کمتر از یک روز تا آغاز مسابقات کاراته در بازی‌های رزمی جهانی ۲۰۲۳ رواید و ورزشکاران عربستان از سوی میزبان صادر نشده است. کیمیا یوسفی، آتوسا گلشادنژاد و مرتضی کریمی سه کاراته‌کای ایرانی هستند که سهمیه حضور در رقابت‌های کاراته بازی‌های رزمی جهانی ۲۰۲۳ را کسب کردند. مسابقات کاراته در بازی‌های رزمی جهانی ۲۰۲۳ از ۲۰ تا ۲۱ اکتبر (۲۸ و ۲۹ مهر ۱۴۰۲) در ریاض عربستان برگزار می‌شود. از سوی دیگر مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ نیز از ۲ آبان در مجارستان آغاز می‌شود و ویزای نمایندگان کاراته کشورمان که از سفارت مجارستان در تهران اقدام شده، صادر نشده است. تیم ایران فقط یک روز فرصت دارد تا این مسابقات را از دست ندهد.



هادی حبیبی:

هدف‌مان قهرمانی است

هادی حبیبی مربی کشتی آزاد بانک شهر درباره شرایط این تیم در لیگ برتر، گفت: تیم بانک شهر با مدیریت رضا یزدانی هفته اول را با برد استارت زد. ما همچنان اردوها و تمرینات را هفته به هفته ادامه می‌دهیم تا به هدف‌مان که قهرمانی است برسیم. این کادر فنی و کشتی‌گیران چند سالی است کنار هم هستند تا به قهرمانی برسند. ما با تقویت تیم سال گذشته می‌خواهیم به هدف‌مان که قهرمانی است برسیم.



مرجان سلحشوری:

خوشحالم که با مدال برگشتم

مرجان سلحشوری تکواندوکار دارنده مدال پومسه بازی‌های آسیایی هانگزو گفت: تمام تلاش خودم را در بازی با حریف زاپنی به کار گرفتم و در بخش‌هایی خیلی بهتر از حریف بودم و در بعضی مواقع هم حریف از من بهتر بود اما در نهایت حریف زاپنی نمره بیشتری را به دست آورد و من نتوانستم به فینال راه پیدا کنم ولی خوشحالم که دست پر هستم و چیزی کم نگذاشتم و تمام تلاشم را انجام دادم.



علیرضا سهرابیان:

تنها رئیس فدراسیونی بودم که عذرخواهی کردم

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی درباره عملکرد تیم ملی قایقرانی در بازی‌های هانگزو آسیایی، اظهار داشت: تنها رئیس فدراسیونی بودم که عذرخواهی کردم چون ورزشکارانم همه تلاش خود را کردند و حق عذرخواهی کردن ندارند. هنوز هم روی حرفم هستم که ما مدال دورقمی می‌گیریم. هفت عنوان چهارمی با اختلاف صدم ثانیه بود و من اشتباه نکردم و پارونان ما ثانیه به ثانیه چهارم شدند.



همه تقصیر را گردن یکدیگر می‌اندازند
موسوی: جذب مربی خارجی
در توان فدراسیون ورشکسته نیست

گفت و گو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

در حالی که شائبه‌های جذب مربی خارجی به گوش می‌رسد، موسوی آب پاکی را روی دست‌مان ریخت تا اینطور به نظر برسد که استخدام مربی خارجی با هزینه‌های دلاری در توان فدراسیون نیست، هرچند شاید با جذب اسپانسر شرایط جور دیگری پیش برود.

نتایج بوکس در هانگزو اصلاً قابل قبول نبود. به نظر می‌رسد بوکسورها از نظر بدنی توانایی مبارزه نداشتند.

متأسفانه بهرامی نژاد بدنساز تیم ملی بعد از مسابقات جهانی به کانادا مهاجرت کرد. همین هم باعث شد تا بدنساز دیگری را استخدام کنند. بعد از این اتفاق من هم بارها گفتم که این مربی بدنساز در سطح تیم ملی نیست. در مسابقات جهانی با وجود اینکه تیم ۲-۳ ماه زیر نظر بهرامی نژاد تمرین کرده بود، توانایی بدنی ملی‌پوشان نسبت به بازی‌های آسیایی خیلی بهتر بود و جانانه مبارزه می‌کردند اما در هانگزو بدن بوکسورها بعد از یک راند مبارزه خالی می‌کرد. من ۱۰ بار قبل از بازی‌های آسیایی فریاد زده بودم که این مربی بدنساز خوب نیست و همدار داده بودم که حیثیت ما را در

هانگزو می‌برد اما گوش شنوایی نبود و دست آخر هم از همین ناحیه ضربه خوردیم. بوکسورها در هانگزو از نظر تکنیک و تاکتیک بدون مشکل بودند و از نظر بدنی شرایط خوبی نداشتند. دقیقاً چه کسی به حرف‌تان گوش نکرد؟

من این موضوع را به همه گفتم بودم، به هر کسی که نباید می‌گفتم هم گفتم. حتی ۲ نفر را با دستگاہی به روز برای تست میزان آمادگی بوکسورها به اردو آوردم. در حالی که نزدیک به بازی‌های آسیایی بدن ملی‌پوشان باید در پیک خود باشد، آمادگی‌شان ۴۰ درصد بود. همانجا تمام این اتفاقات را پیش‌بینی کردم و گرنه حداقل باید یک برنز در هانگزو کسب می‌کردیم.

نهرودی با توجه به کوهلت سن به سختی کنار رینگ می‌آمد و بیشتر همایون امیری ملی‌پوشان را کوچ می‌کرد. بهتر نبود حداقل یک مربی باتجربه‌تر در کنار امیری به هانگزو اعزام می‌شد؟

همایون امیری هم به اندازه تجربه‌اش برای تیم ملی مایه گذاشت. بیشتر از آن در تاونش نبود. اصلاً قرار بود بعد از مسابقات جهانی کادرفنی تغییراتی

داشته باشد اما دوستان معتقد بودند که نتایج مسابقات جهانی خوب بوده است. به همین خاطر هم با همین کادر ادامه دادند. فکر کردند در هانگزو نتیجه‌ای بهتر خواهیم گرفت اما بدتر شد.

فکر نمی‌کنید انتخاب نهرودی به عنوان سرمربی، اشتباه بود؟

به شخصه من خودم پای نهرودی را به تیم ملی باز کردم که به عنوان یک بزرگتر حضور داشته باشد تا آرامش در تیم ملی حاکم شود؛ اما از همان اول هم قرار بود نهرودی فقط تا مسابقات جهانی سرمربی باشد و با پایانی خوش خداحافظی کند. اما به یکباره برنامه‌ها تغییر کرد و دیگر کسی گوش شنوا نداشت.

به نظر می‌رسد با حسینی رئیس فدراسیون به اختلاف نظر خورده‌اید.

به هر حال ناراحتی در هر خانواده‌ای پیش می‌آید. ناراحتی برادر با برادر عادی است و حل می‌شود. الان هم همه دنبال این هستند که تقصیر را گردن یکدیگر بیندازند؛ کسی نمی‌آید بگوید من مقصرم.

با توجه به استعفا نهرودی در هانگزو، الان تکلیف تیم چه

می‌شود؟ این بار سراغ مربی خارجی می‌روید؟

مربی خارجی در توان فدراسیون ورشکسته ما نیست. ما در اعزام ورزشکاران مانده‌ایم، چه برسد به خرج و مخارج مربی خارجی. برای این موضوع به اسپانسر قوی نیاز داریم و وزارت باید کمک‌مان کند. مربی خارجی علاوه بر هزینه قرارداد، به مسکن و خورد و خوراک هم نیاز دارد. پس این بار هم به مربی داخلی بسنده می‌کنید؟

در حال بررسی گزینه‌های خارجی هستیم. همچنین دنبال این هستیم که از چند اسپانسر خوب هم کمک بگیریم.

با نتایجی که بوکس در هانگزو گرفت، به نظر می‌رسد کار سختی برای کسب سهمیه خواهیم داشت.

همه چیز به اقدامات فدراسیون بستگی دارد. اگر تصمیمات درستی گرفته شود، می‌شود برای کسب سهمیه المپیک پاریس کاری کرد. اما اگر مربی خارجی هم جذب کنیم باید جوری باشد تا المپیک لس‌آنجلس با او قرارداد ببندیم تا فرصت کافی برای تغییر داشته باشد.

من خودم پای نهرودی را به تیم ملی باز کردم که به عنوان یک بزرگتر حضور داشته باشد تا آرامش در تیم ملی حاکم شود؛ اما از همان اول هم قرار بود نهرودی فقط تا مسابقات جهانی سرمربی باشد و با پایانی خوش خداحافظی کند. اما به یکباره برنامه‌ها تغییر کرد و دیگر کسی گوش شنوا نداشت.

نگاه

اتفاقات عجیب در کبدي ایران ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان کجا می‌رود؟

ابوذر مهاجر یکی از بازیکنان با سابقه تیم ملی کبیدی ایران است که ۱۵ سال سابقه پوشیدن لباس تیم ملی و ۶ سال هم سابقه حضور در لیگ ستارگان هند را دارد اما قبل از بازی‌های آسیایی هانگزو از ترکیب تیم ملی خط خورد. حالا او بعد از نایب قهرمانی در بازی‌های آسیایی هانگزو معتقد است که اگر تیم ملی از بازیکنان با سابقه خود استفاده می‌کرد می‌توانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. او مدعی است که سرمربی تیم ملی ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان باشگاهی‌اش را می‌گیرد و برخی از

بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی را به خاطر چنین مسائلی از تیم ملی خط زده است. ابوذر مهاجر که با ایسنا گفت و گو کرده، در خصوص علت کنار گذاشته شدنش از تیم ملی کبیدی مردان قبل از بازی‌های آسیایی مدعی شد: قرار بود بازی‌های آسیایی سال قبل برگزار شود و من جزو اصلی ترکیب تیم ملی بودم. وقتی بازی‌ها به تعویق افتاد اردوها هم تعطیل شد و من به لیگ ستارگان هند رفتم. بعد که دور جدید اردوها آغاز شد، کادرفنی نفراتی را برای اردوهای جدید دعوت کرد و قرار بود بازیکنانی که در لیگ ستارگان بودند

بعداً به ترکیب تیم ملی اضافه شوند. بعد از گذشت ۷ یا ۸ اردو، سرمربی تیم ملی چند نفر از لژیونرهایی که خودش می‌خواست را به اردوی ملی دعوت کرد و بازیکنانی مثل من که نسبت به آنها احساس خطر می‌کرد و می‌توانستند با شاگردانش رقابت کنند را دعوت نکرد. ملی‌پوش سابق تیم ملی کبیدی مدعی شد: بازیکنانی هستند که در قالب باشگاهی یا مازندرانی سرمربی تیم ملی قرارداد دارند و طبق قرارداد باید ۲۵ درصد کل مبلغ قراردادشان را به مازندرانی بدهند. نمی‌دانم این قرارداد جایز بازی‌های آسیایی را هم

شامل می‌شود یا نه اما در قرارداد ذکر شده که ۲۵ درصد کل قرارداد لیگ ستارگان و لیگ‌های داخلی (به جز باشگاه خودش) را باید به مازندرانی بدهند. این قرارداد محضری و امضا شده است. مهاجر در ادامه ادعا کرد: مازندرانی با تعدادی از بازیکنان قرارداد بسته که حدود ۶-۷ نفر آنها در بازی‌های آسیایی هانگزو حضور داشتند. حدود ۶ یا ۷ نفر دیگر هم که با او قرارداد دارند را به مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی برد تا هندی‌ها آنها را ببینند. از دو مسابقه استفاده لازم را کرد. با این وجود آنها حتی استحقاق بازی در

لیگ دسته یک را هم نداشتند اما مازندرانی آنها را به آسیا برد تا محک بزنند. حالا چند بازیکنش به لیگ ستارگان هند اضافه شده‌اند و ۲۵ درصد قرارداد آنها را می‌گیرد. وی در ادامه به ۲۵ درصد حق رشد فدراسیون از لیگ ستارگان نیز اشاره کرد و گفت: البته فدراسیون مقوله جدایی دارد و ۲۵ درصد از قرارداد لژیونرها را به عنوان حق رشد می‌گیرد. باشگاه‌ها هم فقط یک فصل حق رشد می‌گیرند اما من ۴ فصل حق رشد به فدراسیون پرداخت کرده‌ام. حق رشد برای یک فصل است و فدراسیون می‌تواند برای یک سال

بگیرد. حق رشد برای باشگاه است نه برای فدراسیون که تنها در بخش تیم ملی چند نفر را به لیگ ستارگان می‌فرستند. او در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون در جریان این موضوعات هست، گفت: من تمام این موضوعات را به فدراسیون گفتم. خود شخص اول فدراسیون همه اینها را اطلاع دارد. من با او جلسه شخصی داشتم و به او گفتم. چند بازی از مازندرانی خواستند که به فدراسیون بیاورد و برای حذف ما دلیل فنی بیاورد اما نیامد. چرا پس او را تعلیق نکردند. تنها در یک اردو چند روزی تعلیق بود اما دوباره برگشت.